

KEP Vision Holding IVS

Fagerparken 31
2950 Vedbæk
CVR-nr. 35 82 72 77

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019

Palle Crown

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEP Vision Holding IVS Fagerparken 31 2950 Vedbæk CVR-nr.: 35 82 72 77 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Hørsholm
Bestyrelse	Palle Crown Erik Skytte Mosbæk Klaus José Sigvardt
Direktion	Palle Crown Erik Skytte Mosbæk Klaus José Sigvardt
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 12.368, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 111.296.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem forbedret indtjening og årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-6.250</u>	<u>-5.000</u>
Bruttoresultat		-6.250	-5.000
Finansielle indtægter	1	105	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.223</u>	<u>-8.052</u>
Resultat før skat		-12.368	-13.052
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-12.368</u>	<u>-13.052</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.368</u>	<u>-13.052</u>
		<u>-12.368</u>	<u>-13.052</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.605</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender		<u>3.605</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.029</u>	<u>4.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.634</u>	<u>9.980</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.634</u></u>	<u><u>9.980</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.500	10.500
Overført resultat		<u>-121.796</u>	<u>-109.428</u>
Egenkapital	4	<u>-111.296</u>	<u>-98.928</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		110.930	91.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>12.034</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.930</u>	<u>108.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.930</u>	<u>108.908</u>
Passiver i alt		<u>4.634</u>	<u>9.980</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	105	0
	<u>105</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	5.724	6.171
Andre finansielle omkostninger	499	1.881
	<u>6.223</u>	<u>8.052</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	57.500	57.500
Afgang i årets løb	-5.000	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>52.500</u>	<u>57.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	-57.500	-57.500
Årets afgang	5.000	0
Årets resultat	-9.219	-18.075
Årets opskrivninger, netto	9.219	18.075
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>-52.500</u>	<u>-57.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KEP Vision ApS	Hørsholm	100%	-60.968	-9.219

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	10.500	-109.428	-98.928
Årets resultat	0	-12.368	-12.368
Egenkapital 30. juni 2019	10.500	-121.796	-111.296

Virksomhedskapitalen består af 105 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem forbedret drift. Ledelsen har derfor afgivet erklæring om, at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer samt erklæring om, at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte frist. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.
